
 

 

ここえみ通信 
令和 8年１月 

デイサービス 

ここえみ 

                              あけましておめでとうございます。２０２６年の幕開けにあたり、謹ん

で新春のお喜びを申し上げます。旧年中はデイサービスここえみをご利用い

ただきありがとうございました。皆様にとって、笑顔あふれる場所になるよ

う、一層のサービス向上に努めてまいります。本年も変わらぬご支援を賜り

ますようお願い申し上げます                               

 

 

 

                           楽しいクリスマス。大人になってもワクワクしてきますね。かわ

いいクリスマスリースを作ったり、クリスマスツリーに皆で星や鈴を飾っ

て楽しみに…。２３日にはサンタさんとトナカイがやってきました。皆で

声を出して歌って踊って、ここえみのホールがとても明るくなりました。 

 

 

 

 

1月の行事予定 

1０日    誕生会 

１３日～１７日初詣週間 

１９日～２４日お買い物ツアー 

ご希望の方お知らせください（コスモスツアー） 

２４日 訪問美容（料金１７８２円）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           秋の紅葉ドライブ            

久しぶりの外出    皆さん嬉しそうに車に乗り込み、

いざ出発！毛利邸と小鯖神社に行ってきました。段

差や、石ころの道を注意して転ばないように歩きま

した。歩行器があったらいいなと思う人もおられま

した。下肢筋力をつける運動を頑張りましょうね。 

月曜日～土曜日まで体験利用受付中です。お気軽に見学にもお越しくださ

い。（祝日も営業しています。）新年は１月５日～営業いたします。 

お問い合わせ ２８－７２９３（担当 山本） 


